Wiloszczowa, dnia 14.11.2019r.

Znak DOAT 109/11/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostaw¢ materialow
opatrunkowych dla Zespolu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie- Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawla I Nr sprawy 13/11/2019.

Pytanie nr 1
Pakiet nr 1, poz. 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec tkaninowy bez dodatku tlenku cynku?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec o dlugosci 9,14m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 3
Pakiet nr 1, poz. 1,3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’6szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pvytanie nr 4

Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec pakowany a’24szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr §

Pakiet nr 1, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec do mocowania kaniul w rozmiarze 9cm x 10cm w
ksztalcie prostokata z zaokraglonymi brzegami?
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Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 1, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec do mocowania kaniul w ksztalcie prostokgta z
zaokraglonymi brzegami, posiadajacy wycigcie na port pionowy?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7
Pakiet nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec z wiokniny w rozmiarze 13mm x 100mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wate opatrunkowa bawelniano — wiskozowa o zawartosci 50%
bawelny?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4, poz. 3-4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich odrgbnego
zadania? Podziat zadania zwiekszy konkurencyjnos¢ postepowania, umozliwi rowniez ztozenie
ofert wiekszej liczbie wykonawcow a Paristwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowiedz: Nie.



Pytanie nr 10
Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa pakowang a’lszt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Dopuszcza ,ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 5, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa nawini¢tg na plastikowy, nieperforowany trzpien
typu krzyzak?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 5, poz. 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 5, poz. 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 14
Pakiet nr 8, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek siatkowy w rozmiarze 10cm x 40cm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15
Pakiet nr 13, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanic handlowe a’Sszt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 19, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci folie chirurgiczng poliuretanowa, o 20% rozciggliwosci,
sterylizowana tlenkiem etylenu?



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 17
Pakiet nr 19, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci folie chirurgiczng o rozmiarze calkowitym 80x60cm, rozmiar czgsci
lepnej 80 x 54cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18
Pakiet nr 19, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci foli¢ chirurgiczng o rozmiarze catkowitym 60 x 52c¢m, rozmiar
czesei lepnej 60 x 46cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

INSPEKTOR
Dziatu Obstugi Adm.-Tech.
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